

Znak postępowania: IN.271.2.1.2023.AK

**Wykonawcy,
biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni prostej, skoczni do skoku w dal i rzutni do pchnięcia kulą przy hali sportowo-widowiskowej w Potoku Górnym”

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Potok Górny przekazuje poniższe pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1.

Proszę o informację czy do zakresu zamówienia należy wykonanie ogrodzenia terenu: ogrodzenie panelowe na cokole betonowym zgodnie z rysunkami nr 20-22 oraz ogrodzenie zewnętrzne ozdobne zgodnie z rysunkami nr 23.

Odpowiedź 1.

Zgodnie z przedmiarem, należy wykonać ogrodzenie wokół boiska wielofunkcyjnego o wysokości 4 oraz 6m wraz z bramą i furtką.

Pytanie 2.

W projekcie zawarto wykonanie ogrodzenia boiska o wys. 6 i 4 m z panelami/siatką polipropylenową zamontowaną na słupach podwójnych kratownicowych. Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie jako rozwiązania równoważnego wykonanie ogrodzenia boiska o wys. 6 i 4 m na słupach o profilu 100x100x3 lub 120x120x3.

Odpowiedź 2.

Ogrodzenie wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3.

Proszę o informację czy do zakresu zamówienia należy dostawa i montaż wyposażenia towarzyszącego: ławek, koszy na śmieci oraz stojaków na rowery.

Odpowiedź 3.

Dostawa i montaż wyposażenia towarzyszącego: ławek, koszy na śmieci oraz stojaków na rowery nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4.

W SIWZ w pkt. 4 Opis przedmiotu zamówienia zawarto informację, że do zakresu zamówienia należy wykonanie sztucznego oświetlenia boiska. W załączonej dokumentacji nie ma opisów oraz rysunków przedstawiających zaprojektowane sztuczne oświetlenie boiska. Proszę o załączenie dokumentacji odnośnie projektowanego oświetlenia boiska.

Odpowiedź 4.

Wykonanie oświetlenie boiska nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 5.

Proszę o informację czy do zakresu zamówienia należy wykonanie dróg z kostki brukowej gr. 8 cm i parkingów z płyt ażurowych YOMB gr. 8 cm zgodnie z rysunkami nr pz_1 i pz_2.

Odpowiedź 5.

Nie, chodniki i parkingi nie są objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 6.

Proszę o informację czy do zakresu zamówienia należy wykonanie wycinki drzew oraz powierzchni z trawy naturalnej (trawa sportowa wysiewana), zaznaczonej kolorem zielonym zgodnie z rysunkami nr pz_1 i pz_2.

Odpowiedź 6.

Wycinki drzew nie jest objęta zakresem zamówienia,

W cenie oferty należy uwzględnić zasianie trawy w obrębie bieżni, rzutni kulą i skoczni.

Pytanie 7.

Część podanych parametrów w nawierzchni dotyczącej bieżni jest nienormatywnych (tj. nie zostały ujęte w aktualnej normie), prosimy o dopuszczenie nawierzchni poliuretanowych zgodnie z obowiązującą normą PN EN 14877:2014.

Odpowiedź 7.

Należy stosować rozwiązania o parametrach określonych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 8.

Proszę o udzielenie zgody na pomalowanie ogrodzenia zewnętrznego ozdobnego farbą proszkową w efekcie grubej struktury. Jest to powszechna praktyka w przypadku takich elementów, które posiadają ozdobne wypełnienie oraz wiele innych drobnych elementów (jak szczebelki pionowe małym przekroju poprzecznym). Praktyka ta ma na celu ukrycie wszelkich niedoskonałości powstałych podczas procesu cynkowania ogniowego (które są jak najbardziej zgodne z normą cynkowania ISO 1461), które nie są możliwe do usunięcia poprzez czyszczenie oraz piaskowanie. Gdyby powierzchnia farby miała być w połysku, to albo byłoby znacząco widoczne niedoskonałości pozostałe po procesie cynkowania lub po szlifowaniu (nadmierne przetarcie powłoki by pozbyć się nalotów).

Odpowiedź 8.

Pytanie dotyczy ogrodzenia ozdobnego, które nie jest w zakresie zamówienia.

Pytanie 9.

Proszę o informację czy w prześle ogrodzenia zewnętrznego ozdobnego pionowe elementy wypełnień mają być wykonane z pręta pełnego 14x14mm czy profilu 14x14? Jeżeli pionowe elementy mają być wykonane z profilu 14x14 to nie ma możliwości wykonanie z tego profilu górnej zawiniętej części wypełnienia.

Odpowiedź 9.

Pytanie dotyczy ogrodzenia ozdobnego, które nie jest w zakresie zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

WÓJT GMINY

mgr inż. Stanisław Dyjak

